- 1 -

海财会字〔2019〕5号

县属企业：

现将《云南省财政厅关于<知识产权相关会计信息披露规定

的通知>》（云财会〔2018〕120 号）和《西双版纳州财政局转

发云南省财政厅关于知识产权相关会计信息披露规定的通知》

(西财会发〔2019〕1 号)转发给你们，请遵照执行。执行中如有

问题，请及时反馈县财政会计监督检查股。

- 2 -

附件：1.西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于知识产权

相关会计信息披露规定的通知

2.云南省财政厅关于知识产权相关会计信息披露规

定的通知（云财会〔2018〕120号）

（联系人：吴海燕，联系电话：0691-5125499）

       勐海县财政局

2019年 2月 1日

勐海县财政局办公室                      2019年 2月 1日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-02-02T02:45:58+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)